סרטים אלו הם מוקד המחקר. המחקר משלב בין שתי מסגרות העוסקות ב'סיפורי חיים' – הקולנועית והפסיכותרפויטית. מתוך הבנה של התרומה ההדדית הייחודית מבט המחקר ממוקד בהורה השכול ובתפקיד המשקם שממלא סרט הזיכרון בתהליך ההתמודדות עם השכול.

אוכלוסיית המחקר כוללת 20 סרטים שהוקרנו ברשתות הטלוויזיה בישראל בימי הזיכרון תשס"ו-2006 ותשס"ז-2007. המתודולוגיה המחקרית היא של מחקר איכותני-קונסטרוקטיביסטי. בנייתוח הסרטים נעשה תהליך של חשיפת תמות, ניתוחן ומציאת מסגרת מאחדת, תוך כדי שמירה על 'קולו' הייחודי והסובייקטיבי של כל ההורה-מספר.

צפייה בסרט זיכרון מעלה כי מתקיימים בו, זה בצד זה, שני סיפורים: ה'ביוגרפיה של הנופל', שהיא מטרתו הישירה של סרט הזיכרון ו'נרטיב המספר' – סיפורו של ההורה.